
UCHWAŁA NR XXXV/184/14

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 18 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art.61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) art.217,ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy:

w dziale 801, rozdział 80104§ 0830 o kwotę 70.000,00 zł (odpłatność za przedszkola-zmiana klasyfikacji 
budżetowej)

Zwiększyć dochody budżetu gminy:

w dziale 150, rozdział 15095 § 2020 o kwotę 11.200,00 zł (dotacja celowa na realizacje zadania 
pt."Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gościeradów")

w dziale 600, rozdział 60017§ 6630 o kwotę 30.000,00 zł (dotacja celowa na modernizację drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych)

w dziale 700, rozdział 70005§ 0470 o kwotę 3.574,92 zł (opłata za wieczyste użytkowanie gruntów)

w dziale 756, rozdział 75616§ 0360 o kwotę 12.432,00 zł (podatek od spadków i darowizn)

w dziale 758, rozdział 75814§ 2030 o kwotę 36.846,52 zł, § 6330 o kwotę 5.546,56 zł (dotacja

celowa pochodząca z budżetu państwa przeznaczona na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2013 roku)

w dziale 801, rozdział 80101§ 2700 o kwotę 65.000,00 zł (środki przekazane przez firmę CHEVRON Polska 
Energy Resources sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie)

w dzile 801, rozdział 80104 § 0690 o kwotę 70.000,00 zł (odpłatność za przedszkola-zmiana klasyfikacji 
budżetowej)

w dziale 900. rozdział 90095§ 2460 o kwotę 24.737,40 zł (dotacja z WFOŚiGW w Lublinie na 
dofinansowanie zadania p.n. " Usuwanie wyrobów zawierających azbest"

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 600, rozdział 60016 § 4270 o kwotę 30.000,00 zł (utrzymanie dróg gminnych)

w dziale 600, rozdział 60017 § 4300 o kwotę 3.100,00 zł (Fundusz sołecki)

w dziale 921, rozdział 92195§ 4300 o kwotę 6.413,19 zł (fundusz sołecki)

w dziale 921, rozdział 92195 § 6059 o kwotę 20.000,00 zł (Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej 
i społeczno-kulturalnej w Wólce Gościeradowskiej- etap II)

Zwiększyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 150, rozdział 15095 § 4300 o kwotę 14.000,00 zł ("Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Gościeradów")

w dziale 600, rozdział 60017 § 6050 o kwotę 60.000,00 zł (modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Gościeradów Ukazowy)

w dziale 754, rozdział 75412 § 4210 o kwotę 5.000,00 zł § 4300.o kwotę 15.000,00 zł (utrzymanie jednostek 
OSP)

w dziale 801, rozdział 80101 § 4270 o kwotę 65.000,00 zł ( remont i wyposażenie sali gimnastycznej 
w Zespole Szkół im.J.Twaroga w Księżomierzy)

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 1



w dziale 854, rozdział 85401 § 3020 o kwotę 500,00 zł § 4010. o kwotę 5.000,00 zł § 4110 o kwotę 900,00 zł 
§ 4120 o kwotę 200,00 zł (utrzymanie świetlicy szkolnej przy ZS im. J.Twaroga w Księżomierzu)

w dziale 900, rozdział 90015 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł (budowa oświetlenia ulicznego w m. Liśnik Duży)

w dziale 900, rozdział.90095 § 4300 o kwotę 24.737,40 zł (realizacja zadania p.n. "Usuwanie wyrobów 
zawierajacych azbest ")

w dziale 921, rozdział 92195 § 4210 o kwotę 9.513,19 zł (Fundusz sołecki)

w dziale 926, rozdział 92605§ 2360 o kwotę 4.000,00 zł (zadanie w zakresie kultury fizycznej)

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2014 wynosi:

- po stronie dochodów : 20.049.487,54

- po stronie wydatków : 19.749.487,54

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Robert Niedziałek

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/184/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 18 września 2014 r.

Dochody

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota

 150     Przetwórstwo przemysłowe  11 200,00

  15095    Pozostała działalność  11 200,00

   2020   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  11 200,00

    PorozumieniaAR  PorozumieniaAR  11 200,00

 600     Transport i łączność  30 000,00

  60017    Drogi wewnetrzne  30 000,00

   6630  
 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 30 000,00

    Własne  Własne  30 000,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa  3 574,92

  70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 574,92

   0470   Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  3 574,92

    Własne  Własne  3 574,92

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  12 432,00

  75616   
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 12 432,00

   0360   Podatek od spadków i darowizn  12 432,00

    Własne  Własne  12 432,00

 758     Różne rozliczenia  42 393,08

  75814    Różne rozliczenia finansowe  42 393,08

   2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  36 846,52

    Własne  Własne  36 846,52

   6330   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  5 546,56

    Własne  Własne  5 546,56

 801     Oświata i wychowanie  65 000,00

  80101    Szkoły podstawowe  65 000,00

   2700  
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

 65 000,00

    Własne  Własne  65 000,00

  80104    Przedszkola  0,00

   0690   Wpływy z różnych opłat  70 000,00

    Własne  Własne  70 000,00

   0830   Wpływy z usług  -70 000,00

    Własne  Własne  -70 000,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  24 737,40

  90095    Pozostała działalność  24 737,40

   2460  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

 24 737,40

    Własne  Własne  24 737,40

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/184/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 18 września 2014 r.

Wydatki

 Dział  Rodział  Paragraf  Rodzaj  Wyszczególnienie  Kwota

 150     Przetwórstwo przemysłowe  14 000,00

  15095    Pozostała działalność  14 000,00

   4300   Zakup usług pozostałych  14 000,00

   
 
PorozumieniaA
R

 PorozumieniaAR  14 000,00

 600     Transport i łączność  26 900,00

  60016    Drogi publiczne gminne  -30 000,00

   4270   Zakup usług remontowych  -30 000,00

    Własne  Własne  -30 000,00

  60017    Drogi wewnetrzne  56 900,00

   4300   Zakup usług pozostałych  -3 100,00

    Własne  Własne  -3 100,00

   6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00

    Własne  Własne  60 000,00

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00

  75412    Ochotnicze straże pożarne  20 000,00

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00

    Własne  Własne  5 000,00

   4300   Zakup usług pozostałych  15 000,00

    Własne  Własne  15 000,00

 801     Oświata i wychowanie  65 000,00

  80101    Szkoły podstawowe  65 000,00

   4270   Zakup usług remontowych  65 000,00

    Własne  Własne  65 000,00

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza  6 600,00

  85401    Świetlice szkolne  6 600,00

   3020   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00

    Własne  Własne  500,00

   4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00

    Własne  Własne  5 000,00

   4110   Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00

    Własne  Własne  900,00

   4120   Składki na Fundusz Pracy  200,00

    Własne  Własne  200,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  69 737,40

  90015    Oświetlenie ulic, placów i dróg  45 000,00

   6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00

    Własne  Własne  45 000,00

  90095    Pozostała działalność  24 737,40

   4300   Zakup usług pozostałych  24 737,40

    Własne  Własne  24 737,40

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -16 900,00

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 1



  92195    Pozostała działalność  -16 900,00

   4210   Zakup materiałów i wyposażenia  9 513,19

    Własne  Własne  9 513,19

   4300   Zakup usług pozostałych  -6 413,19

    Własne  Własne  -6 413,19

   6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -20 000,00

    Własne  Własne  -20 000,00

 926     Kultura fizyczna  4 000,00

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  4 000,00

   2360  
 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

 4 000,00

    Własne  Własne  4 000,00

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 2



 

 

ŚRODKI STANOWI ĄCE FUNDUSZ SOŁECKI 

 

 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ GO ŚCIERADOWSKA 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna  

 75023  Urzędy gmin  
  4270 Zakup usług remontowych 14.516,04 
   Razem 14.516,04 

 

SOLECTWO ŁANY 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60017  Drogi  wewnętrzne  
  4270 Zakup usług remontowych 12.183,11 
   Razem 12.183,11 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW PLEBA ŃSKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  
  4270 Zakup usług remontowych 14.982,63 
   Razem 14.982,63 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/184/14

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 18 września 2014 r.

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 3



SOŁECTWO SUCHODOŁY 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  
  4300 Zakup usług pozostałych 4.900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  
 92195  Pozostała działalność  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.352,78 
   Razem 16.252,78  

 

SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ KOLONIA 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
801   Oświata i wychowanie  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4270 Zakup usług remontowych 6.927,93 

900   Gospodarka komunalna  
 90015  Oświetlenie uliczne  
  6050 Wydatki inwestycyjne 3.000,00 
   Razem 9.927,93 

 
 

SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ  DZIERZKOWSKA 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
801   Oświata i wychowanie  

 80104  Przedszkola  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.330,55 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
   Razem 16.330,55 

 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ KO ŚCIELNA 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 4



600   Transport i łączność  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        6.597,85 
   Razem 12.597,85 

 
 
 

SOŁECTWO WÓLKA SZCZECKA 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  
  4270 Zakup usług remontowych 8.320,80 
   Razem 8.320,80 

 

 

SOŁECTWO KOLONIA LI ŚNIK DUŻY 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.597,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  
 92195  Pozostała działalność  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
   Razem 12.597,85 

 

SOŁECTWO SALOMIN 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.878,94 
   Razem 14.878,94 

 
 

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 5



SOŁECTWO ALEKSANDRÓW 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne  
  4270 Zakup usług remontowych 3.820,20 
   Razem 11.820,20 

 
 
 

SOŁECTWO LI ŚNIK DUŻY 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
754   Bezpieczeństwo publiczne  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  6050 Wydatki inwestycyjne 10.659,44 

900   Gospodarka komunalna  
 90015  Oświetlenie uliczne  
  6050 Wydatki inwestycyjne 10.000,00 
   Razem 20.659,44 

 

 
 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW KOLONIA 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.854,21 
   Razem 7.854,21 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 6



SOŁECTWO MARYNOPOLE 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.513,19 
   Razem          9.513,19 

 
 

 
SOŁECTWO GOŚCIERADÓW UKAZOWY 

 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

 85495  Pozostała działalność  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   29.135,77 
   Razem          29.135,77 

 
 

SOŁECTWO WÓLKA GO ŚCIERADOWSKA 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 
 

 
Nazwa 

 
Plan na 2014r. 

1 2 3 4 5 
900   Gospodarka komunalna  

 90015  Oświetlenie uliczne  
  6050 Wydatki inwestycyjne   18.819,01 
   Razem   18.819,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 7



ZBIORCZO 
 

 
ROZDZIAŁ 

 
PARAGRAF 

 
PLANY NA 2014R. 

60016 4210 14.000,00 
60017 4210 20.049,91 

 4270 30.985,94 
 4300 8.000,00 

75023 4270 14.516,04 
75412 6050 10.659,44 
80101 4270 6.927,93 
80104 4210 1.330,55 

 4270 15.000,00 
85495 4210 29.135,77 
90015 6050 31.819,01 
92195 4210 21.878,94 

 4270 8.320,80 
 4300 17.765,97 
  

RAZEM 
 

230.390,30 
 

 

 

Id: 18619853-3C2C-4AED-9785-5A0A1CA985B4. Podpisany Strona 8




